[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ДУМА ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25.04.2013                                                                                                              № 17
О внесении изменений в решение Думы Оверятского городского поселения  от 29.11.2012 № 65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Оверятского городского поселения на 2013 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Оверятского городского поселения, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Оверятского городского поселения, утвержденным решением Думы Оверятского городского поселения от 18 октября 2006 г. № 69, в связи с планируемой приватизацией муниципального имущества Оверятского городского поселения,

Дума Оверятского городского поселения РЕШАЕТ:
1.  Внести изменения в приложение к решению Думы Оверятского городского поселения  от 29.11.2012 № 65 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Оверятского городского поселения на 2013 год», изложив его в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в специальном выпуске - приложении к газете «Наш город-Краснокамск».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Оверятского городского поселения (Е.В.Давыдов).

Глава городского поселения- председатель

Думы Оверятского городского поселения                                             К.З. Гуляева

Приложение

к решению Думы Оверятского
городского поселения

от 25.04.2013  № 17
«Приложение

к решению Думы Оверятского
городского поселения

29.11.2012 № 65»

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН

приватизации муниципального имущества
Оверятского городского поселения
на 2013 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Ожидаемый доход (тысяч рублей) в том числе НДС
	Срок приватизации

	1
	Земельный участок п.Оверята, ул.Молодежная,120
	Общая площадь 975 кв м
	170,0
	2-4 квартал

	2
	Здание социального приюта, в том числе:

	900,0
	2-4 квартал

	2.1
	1-этажное кирпичное здание социального приюта, лит. А.
	Общая площадь 356,3 кв м

	2.2
	1-этажное кирпичное здание прачечной-склада, лит.Б.
	Общая площадь 41,0 кв м

	2.3
	1-этажное кирпичное здание склада, лит.В.
	Общая площадь 23,6 кв м

	2.4
	1-этажное кирпичное здание склада, лит.Д.
	Общая площадь 13,0 кв м

	2.5
	1-этажное бревенчатое здание бани, лит.Е.
	Общая площадь 11,3 кв м

	2.6
	Забор, лит.1.
	Общая протяженность 175,5 п м